
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

01 М .2025 г. № 425 - од

О утверждении состава Центра карьеры

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 
декабря 2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации»; 
Федеральным законом Российской Федерации от 12 декабря 2023 г. № 565- ФЗ 
«О занятости населения в Российской Федерации»; на основании 
методических рекомендации по вопросам содействия занятости выпускников, 
завершивших обучение по программам среднего профессионального 
образования (письма Министерства просвещения Российской Федерации от 21 
мая 2020 г. № ГД-500/05, от 19 августа 2021 г. № АБ-1282/05, от 29 января 2024 
г. № 05-521); Письмом Минпросвещения России от 08.04.2025 г. №05-929 «О 
направлении Стандарта центра карьеры и Стандарта базового центра карьеры, 
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить состав Центра карьеры ГАПОУ СО1 «Камышловский 
гуманитарно-технологический техникум»:
руководитель Центра карьеры Техникум - ЦЫТЫРКИНА Любовь 
Александровна, методист;
ведущий специалист Центра карьеры филиала пгт.Пышма - САФРОНОВА 
Ксения Александровна, заведующая филиалом;
специалист содействия трудоустройству - ПОЛЪДЯЕВА Наталья 
Александровна, заместитель директора по учебно-производственной работе; 
педагог -  психолог ФЕДОРОВА Арина Александровна;
специалист профориентации - ТРИФОНОВА Вера Александровна, педагог- 
организатор.

2. Руководителю Центра карьеры ЦЫТЫРКИНОЙ Любови 
Александровне:
- разработать и утвердить Положение о Центре карьеры ГАПОУ СО 
«Камышловский гуманитарно-технологический техникум»;
- составить и утвердить план мероприятий Центра карьеры техникума на 2025- 
2026 учебный год;
- организовать работу сотрудников Центра карьеры;



3. Признать утратившим силу приказ от 06.05.2025 года №225-од «Об 
утверждении состава Центра карьеры».

4. Разместить «Положение» на официальном сайте техникума.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Е. Е. Бочкарева

С приказом ознакомлен (а, ы):

ифровка)

■jA
W (расшифровка). (дата)

(J ^ ife fe ic^ ) Храсшифровка) ,  (дата)

^У  <ГЛ Jc'S,

ГЬж
(дата)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(расшифровка)

(расшифровка)

(расшифровка)

(расшифровка)

(расшифровка)

(расшифровка)

(расшифровка)

(расшифровка)

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

(подпись) (расшифровка) (дата)


